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bylina Rodgersja pierzasta
B295
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B295

Opis produktu

Rodgersja pierzasta
Rodgersia pinnata

Rodgersja pierzasta Rodgersia pinnata to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny skalnicowatych (Saxifragaceae). Jest to okazała, wysoka bylina o dużych, ozdobnych liściach. Liście są na długich ogonkach, dłoniasto złożone z 6-9 listków, ciemnozielone i błyszczące. Kwiatostan jest bardzo okazały i wyrasta do 1 metra. Rodgersja pierzasta zachwyca swoimi pięknymi żółtawobiałymi kwiatami. Oprócz ładnego wyglądu, wiechy kwiatostanowe mają dodatkową zaletę – pod
wieczór przyjemnie pachną.    Optymalnym rozwiązaniem jest posadzenie rodgresji tak, aby miała słońce do godziny 11-tej, a później cień. Roślina lubi też stanowiska osłonięte od wiatru.    Rodgersja pierzasta bardzo dobrze wygląda na wysokich rabatach, z uwagi na wyraźną strukturę liści, odmienną od pozostałych roślin. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Rodgersja pierzasta Rodgersia pinnata jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Skalnicowatych. Naturalnie występuje od  środkowych Chin po Tybet.

Zastosowanie: na rabaty.

Wielkość: dorasta do 120cm wysokości.

Kwiaty: zebrany w wiechowaty, okazały, żóltawobiały kwiatostan.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do sierpnia. 

Liście: zielone, kształtem zbliżone do kasztanowca.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kłącza.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach osłoniętych, półcienistych.

Warunki glebowe: jako roślina leśna, lubi gleby wilgotne.

Odporność na choroby i zimę: Rodgersje pierzaste są całkowicie mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ponieważ kwiatki w kwiatostanie rozwijają się systematycznie od dołu - kwitnienie jest długie. Roślina zaczyna kwitnąć pod koniec czerwca i pełnia kwitnienia przypada na środek lipca. Potem kwitnienie zaczyna się zmniejszać i drobne resztki mogą być jeszcze na początku sierpnia.

Łacińska nazwa rodzajowa ”Rodgresja” została nadana na cześć amerykańskiego admirała Johna Rodgersa, który jako dowódca floty północnego Pacyfiku dowodził w XIX wieku wyprawą do Japonii.

Przed sadzeniem rodgresji należy dobrze się zastanowić nad wyborem miejsca. Roślina dzięki rozłogom intensywnie rozrasta się na szerokość, a przesadzenia bardzo nie lubi. Przesadzona, potrafi nie kwitnąć przez kilka lat.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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